
 

2022‐久(外)‐04 

2022年 7月吉日 

スクール会員の皆様へ 

 

 

暑さ指数（WBGT）によるアウトドアコートの使用中止の適用時期の変更について 

 

 

拝啓 日頃より当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、先日、館内掲示およびホームページに掲載（6/18 掲載）いたしました「暑さ指数によるアウトドア

コートの使用中止について」ですが、予想をはるかに超える異常な猛暑となることが予想されるため、適用時

期の変更をさせて頂くことといたしました。 

何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【適用開始日】 

・変更前   2022年 7月 19日（火）～  

 

・変更後   2022年 7月 10日（日）～ 

 

 なお、気象状況によっては 7月 10日（日）よりも前に、アウトドアコートでのレッスンの実施、及びプラ

イベートレッスン、レンタルコートの使用は危険であると判断した場合は、使用を中止とさせて頂くことがご

ざいます。その場合は、レッスン開始の 1時間前にホームページにて休講をお知らせいたしますので、ご確認

ください。 

  

 

【通常レッスンが休講の場合の対応】 

暑さ指数 31℃以上で、アウトドアコートの通常レッスンが休講の場合、補講券をお渡しいたします。 

＊インドアレッスンでも差額なしで受講できる券となります。使用期限は 1年です。 

＊振替でアウトドアコートのレッスンを受講予定だった方も含みます。 

 

【特別休会について】 

対象クラスの時間帯のアウトドアコートクラス所属の方で、8月の休会ご希望の方は『特別休会』として

受付をいたします。（受付期間は 7月 10日まで）＊特別休会は休会費をいただきません。 

また、7月の休会ご希望の方につきましても、7月 10日まで受付期間を延長として承ります。 

その際、通常の休会として対応させて頂きます。（通常の休会は休会費 1,100円。） 

※ただし 7月中にご利用が無い方に限ります。 

 

 


